Чăваш  Республики

Муркаш районě

Юнкă ял поселенийěн

администрацийě
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Моргаушский район

Администрация

Юнгинского сельского

поселения

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2018 ç.  февралĕн  02-мĕшĕ № 10 а
Юнкӑ  сали

	02 февраля 2018 г. № 10 а
село  Юнга

Об утверждении перечня объектов, в

отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2018 году, согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Юнгинского

сельского поселения, на официальном сайте https:// torgi.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юнгинского сельского поселения                                                           В.В.Фомин

Приложение

к постановлению администрации

Юнгинского сельского поселения

 Моргаушского района Чувашской Республики

от 02.02.2018 № 10 а
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашения в 2018 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики, адрес (местоположение) объекта

	1
	Сооружение

(выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016 № 21-21/017-21/047/001/2016-2264/2
	назначение: нежилое, общей площадью 0,8 кв.м., инв.№4149, лит.ГI, кадастровый номер 21:17:000000:462, расположенный на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для содержания и обслуживания башни, общая площадь 698 кв.м., кадастровый номер: 21:17:080402:159, адрес местонахождения объекта: Чувашская Республика, Моргаушский район, Юнгинское сельское поселение, с.Юнга, ул. Яблоневая.

	2
	Сооружение

(выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016  № 21-21/017-21/047/001/2016-2263/2)
	назначение: нежилое, 1- этажный, общей площадью 16,1 кв.м., инв.№4137,лит.ГI, кадастровый номер 21:17:000000:3212, расположенный на земельном участке, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, общая площадь 1024 кв.м., кадастровый номер: 21:17:080402:159, адрес местонахождения объекта: Чувашская Республика, Моргаушский район, Юнгинское сельское поселение, с.Юнга, ул. Центральная.

	3
	Сооружение

(выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от № 21-21/017-21/047/001/2016-2262/2 от 16.08.2016)
	назначение: нежилое, глубина 168, инв.№4134,лит.ГI, Г2, кадастровый номер 21:17:000000:2264, расположенный на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для содержания и обслуживания башни, общая площадь 1255 кв.м., кадастровый номер: 21:17:080502:192, адрес местонахождения объекта: Чувашская Республика, Моргаушский район, Юнгинское сельское поселение, д.Юнгапоси, 40 м.на восток от д.№6 по  ул. Дружбы.

	4
	Сооружение

(выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016 № 21-21/017-21/047/001/2016-2261/2)
	назначение: нежилое, глубина 92, инв.№4150,лит.ГI, Г2, кадастровый номер 21:17:000000:1530, расположенный на земельном участке, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, общая площадь 3097 кв.м., кадастровый номер: 21:17:080701:192, адрес местонахождения объекта: Чувашская Республика, Моргаушский район, Юнгинское сельское поселение, высел. Первое Мая, 150 м.на северо-восток от д.№ 5 по  ул. Лесная.

	5
	Здание

(выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016  № 21-21/017-21/047/001/2016-2260/2)
	назначение: нежилое, 1 – этажный, площадь 4 кв.м, инв.№4122,лит.ГI, Г2, кадастровый номер 21:17:080102:219, расположенный на земельном участке, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, общая площадь 3097 кв.м., кадастровый номер: 21:17:080102:237, адрес местонахождения объекта: Чувашская Республика, Моргаушский район, Юнгинское сельское поселение, д. Кубасы, ориентир-  300 м.на юго – запад от д. № 16 по  ул. Школьная.

	6
	Сооружение

(выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016  № 21-21/017-21/047/001/2016-2265/2)
	назначение: нежилое, общая площадь 0,8 кв.м, инв.№4154,лит.ГI,  кадастровый номер 21:17:080101:263, расположенный на земельном участке, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, общая площадь 1660 кв.м., кадастровый номер: 21:17:080901:1362, адрес местонахождения объекта: Чувашская Республика, Моргаушский район, Юнгинское сельское поселение, д. Кубасы, ориентир-  250 м.на юго – запад от д. № 1 по  ул. Верхняя.